МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                         № 309а/2021

 с. Зырянское

О внесении изменений в постановление Администрации Зырянского района  от 05.05.2021

№ 127а/2021 «Об  установлении расходных обязательств муниципального образования

«Зырянский район» по предоставлению субсидии на оплату труда руководителей и

специалистов муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплат надбавок и

доплат к тарифной ставке (должностному окладу) на 2021 год»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением

Думы Зырянского района  от 29.12.2020  № 92 «О местном бюджете Зырянского района  на

2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Зырянского района  от  05.05.2021 №

127а/2021 «Об  установлении расходных обязательств муниципального образования

«Зырянский район» по предоставлению субсидии на оплату труда руководителей и

специалистов муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплат надбавок и

доплат к тарифной ставке (должностному окладу) на 2021 год» следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции «1. Установить расходные обязательства

муниципального образования «Зырянский район» по предоставлению субсидии на оплату

труда руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры и искусства, в

части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) на 2021 год за

счет средств областного бюджета в сумме 1 079 200,00 рублей.».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном

издании «Информационный бюллетень муниципального образования  «Зырянский район» и

на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район»

(http://ziradm.tomsknet.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего

Делами Администрации Зырянского района.

Глава Зырянского района                                                                                   А.Г.Мочалов

Н.С.Щеголева